
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

（株）吉川工務店 95,000,000円

五十嵐工業（株） 95,000,000円

（株）井口設備 95,500,000円

保母興産（株） 94,000,000円

ミリオン電工（株） 94,500,000円

池戸設備工業（株） 96,000,000円

（株）アイワ設備 落札93,000,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部資産経営課

建工第３１号仕様書番 号

中央公民館大規模改修工事　第二期工事（機械設備工
事）

開 札 日 時 令和 6年 2月 8日 9：00

工 事 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

工 事 場 所 中津川市本町２丁目３番２５号 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

工 事 期 間 令和 6年 2月14日 令和 7年 2月28日
岐阜県中津川市福岡１０２７ー１契 約 者

請 負 代 金 額 102,300,000 （株）アイワ設備
96,790,000予 定 価 格 106,469,000

89,046,80097,951,480低入札調査基準価格

最低制限基準価格 - -

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

中央公民館大規模改修工事　第２期工事（機械設備工事）　空調設備機器の更新、調理室の排水路の改修
等

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 中津川市入札参加資格者名簿の「管工事」のA級及びB級に登録があり、市内に本店を置き、１級技術W職員を複数有する業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


